
Objednávka č. Q-0074/1NF/2021 Středočeský kraj

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu: 4440009090/6000

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:

ZONER software, a.s.

Nové sady 583/18,

60200, Brno

Datum: 12. 03. 2021

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Cena vč. DPH KčJednotka

1 akce 46,367,20SSL a TLS certifikáty k doménám na 1 rok

Dodávka je podrobně specifikována v příloze ktéto objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 46 367,20 Kč

Celková cena bez DPH 38.320,00 Kč

Místo dodání: Krajský úřad Středočeského kraje

Termín dodání: Do dvou dnů od akceptace objednávky, dle domluvy s objednatelem

Délka záruční doby za jakost dodávky: 1 rok

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráccrjy k doplnění.
Splatnost faktury je 30 dní.

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Odbor informatiky

Zborovská 11, 1 50 21 Praha 5

Mgr, Daniel Rokos, vedoucí Odboru informatiky

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme. na

1 Datum: 2021.03.12
09:25:26 +0V00'

Datum:

Jméno, příjmení, funkce, podpis

Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Mgr. Petra Lázniíková E-mail: laznickova@kr-s.cz strana 1 / 1Tel.:+420 257 280 382



Cenová nabídka SSL/TLS certifikátů od SSLmarket.cz

Pro společnost Středočeský kraj Krajský úřad, Zborovská 11,150
21 Praha 5, IČO: 70891095
Kontaktní osoba: Ing. František Bláha,

Nabídka na poptávku:

1. Thawte Web Server Wildcard SSL
Nabízená cena:
Cena na období 1 roku pro doménu:
*.kr.stredocesky.cz + SAN: *.kr-s,cz - 21 590 Kč

2. GeoTrust Wildcard DV SSL
Nabízená cena:
Cena na období 1 roku pro doménu:
* .Iite.kr-stredocesky.cz + 13xSAN - 16 240 Kč
(SANy: *.spisovka,kr-stredocesky.cz, krajskeapky.cz, www.kraiskeapky.cz.
centralbohemia.cz, www.centralbohemia.cz,musimetoopravit.cz,
www.musimetoopravit.cz, rsk-sk,cz, www.rsk-sk.cz.centralbohemia.cz,
www.centralbohemia.cz.sockatalogsk.cz, www.sockatalogsk.cz)

3. Rapid DV SSL
Nabízená cena:
Cena na období 1 roku pro doménu:
hybrid.kr-s.cz - 490 Kč

Ceny jsou bez DPH, konečné a bez dalších příplatků.

Služba bude fakturována dohodnutým způsobem po dohodě s odběratelem a
na základě jeho objednávky.

Vystavení certifikátů je během 1-2 dnů.

Vypracoval a kontaktní osoba:

Datum: 2021.03.10 13:15:51
+01W

, ZONER software, a.s.,
Nové sady 18, 60200 Brno, IČO: 49437381


